

SOUS-LOT	Qté	Côté 1	Côté 2	Longueur	Poids estimé	Poids	Poids	Volume	Volume	PU HT	PU HT	PU HT	Total HT
LOT 2 (plancher banque de France)													
Pilier riveté à chaud avec renfort en treillis	2	19	100	2,2	400,00	880,00	1760,00	0,42	0,84	310 €	1 633 €	683 €	1 365,00 €
Pilier riveté à chaud avec renfort en treillis	3	19	75	2,2	300,00	660,00	1980,00	0,31	0,94	263 €	1 842 €	578 €	1 732,50 €
Pilier riveté à chaud avec renfort en treillis	1	19	100	2,2	400,00	880,00	880,00	0,42	0,42	143 €	754 €	315 €	315,00 €
Pilier rivé avec socle	2	13	17	2,2	400,00	880,00	1760,00	0,05	0,10	168 €	7 602 €	370 €	739,20 €
socle seul	25	50				0,00	0,00	0,00	0,00	0 €	0 €	0 €	0,00 €
Poutre de type IPE rivetée à chaud	2	25	13	4,1	80,00	328,00	656,00	0,13	0,27	189 €	5 815 €	775 €	1 549,80 €
Poutre de type IPE rivetée à chaud	1	25	17	3,95	80,00	316,00	316,00	0,17	0,17	189 €	4 447 €	747 €	746,55 €
Poutre de type IPE rivetée à chaud	1	25	15	3,95	80,00	316,00	316,00	0,15	0,15	189 €	5 040 €	747 €	746,55 €
Poutre de type IPE rivetée à chaud	1	25	17	3,92	80,00	313,60	313,60	0,17	0,17	189 €	4 447 €	741 €	740,88 €
Poutre de type IPE rivetée à chaud	1	25	15	3,92	80,00	313,60	313,60	0,15	0,15	189 €	5 040 €	741 €	740,88 €
Poutre de type IPE rivetée à chaud	2	25	13	3,96	80,00	316,80	633,60	0,13	0,26	189 €	5 815 €	748 €	1 496,88 €
Poutre de type IPE rivetée à chaud	1	25	15	3,9	80,00	312,00	312,00	0,15	0,15	189 €	5 040 €	737 €	737,10 €
Poutre de type IPE rivetée à chaud	1	25	15	3,4	80,00	272,00	272,00	0,13	0,13	189 €	5 040 €	643 €	642,60 €
Poutre de type IPE rivetée à chaud	1	25	17	3,4	80,00	272,00	272,00	0,14	0,14	189 €	4 447 €	643 €	642,60 €
Poutre de type IPE rivetée à chaud	3	25	13	2,9	80,00	232,00	696,00	0,09	0,28	189 €	5 815 €	548 €	1 644,30 €
Poutre de type IPE rivetée à chaud	1	25	17	2,7	80,00	216,00	216,00	0,11	0,11	189 €	4 447 €	510 €	510,30 €
Poutre de type IPE rivetée à chaud	2	25	13	2,75	80,00	220,00	440,00	0,09	0,18	189 €	5 815 €	520 €	1 039,50 €
Poutre de type IPE rivetée à chaud	2	25	13	2,95	80,00	236,00	472,00	0,10	0,19	189 €	5 815 €	558 €	1 115,10 €
Poutre de type UPE rivetée à chaud	2	35	7,5	4,1	80,00	328,00	656,00	0,11	0,22	189 €	7 200 €	775 €	1 549,80 €
Poutre de type UPE rivetée à chaud	1	35	9	3,95	80,00	316,00	316,00	0,12	0,12	189 €	6 000 €	747 €	746,55 €
Poutre de type UPE rivetée à chaud	1	35	9	3,92	80,00	313,60	313,60	0,12	0,12	189 €	6 000 €	741 €	740,88 €
Poutre de type UPE rivetée à chaud	1	35	8	3,9	80,00	312,00	312,00	0,11	0,11	189 €	6 750 €	737 €	737,10 €
Poutre de type UPE rivetée à chaud	1	35	9	3,4	80,00	272,00	272,00	0,11	0,11	189 €	6 000 €	643 €	642,60 €
Poutre de type UPE rivetée à chaud	2	35	7	3,03	80,00	242,40	484,80	0,07	0,15	189 €	7 714 €	573 €	1 145,34 €
Poutre de type UPE rivetée à chaud	2	35	7,5	3,2	80,00	256,00	512,00	0,08	0,17	189 €	7 200 €	605 €	1 209,60 €
Poutre de type UPE rivetée à chaud	1	35	7	2,9	80,00	232,00	232,00	0,07	0,07	189 €	7 714 €	548 €	548,10 €
Poutre de type UPE rivetée à chaud	1	35	9	2,8	80,00	224,00	224,00	0,09	0,09	189 €	6 000 €	529 €	529,20 €
Poutre de type UPE rivetée à chaud	1	36	9	2,6	80,00	208,00	208,00	0,08	0,08	189 €	5 833 €	491 €	491,40 €
Poutre de type UPE rivetée à chaud	2	36	7	2,04	80,00	163,20	326,40	0,05	0,10	189 €	7 500 €	386 €	771,12 €
Poutre de type UPE rivetée à chaud	2	36	7	1,98	80,00	158,40	316,80	0,05	0,10	189 €	7 500 €	374 €	748,44 €
Poutre de type UPE rivetée à chaud	2	36	7	2,25	80,00	180,00	360,00	0,06	0,11	189 €	7 500 €	425 €	850,50 €
Cadre de plancher ajouré type verrière avec armature métallique de longueurs variables entre 200 et 270 cm sans carreaux de verre (270 x 60 x 3 cm : 80 € HT pièce 200 x 60 x 3 cm : 60 € HT pièce)	15	3	60	2,35	30,00	70,50	1057,50	0,04	0,63	32 €	1 773 €	75 €	1 125,00 €
Pièce de "raccord"	3	35	9	1,1	50,00	55,00	165,00	0,03	0,10	105 €	3 333 €	116 €	346,50 €
Pièce de "raccord"	3	25	17	1,1	50,00	55,00	165,00	0,05	0,14	105 €	2 471 €	116 €	346,50 €
Pièce de "raccord"	6	25	13	0,85	50,00	42,50	255,00	0,03	0,17	84 €	2 585 €	71 €	428,40 €
Pièce de "raccord"	2	25	15	0,85	50,00	42,50	85,00	0,03	0,06	84 €	2 240 €	71 €	142,80 €
Pièce de "raccord"	2	35	15	0,85	50,00	42,50	85,00	0,04	0,09	84 €	1 600 €	71 €	142,80 €
Pièce de "raccord"	11	25	13	0,58	50,00	29,00	319,00	0,02	0,21	84 €	2 585 €	49 €	535,92 €
Pièce de "raccord"	15	25	17	0,58	50,00	29,00	435,00	0,02	0,37	84 €	1 976 €	49 €	730,80 €
Pièce de "raccord"	17	25	13	0,32	50,00	16,00	272,00	0,01	0,18	84 €	2 585 €	27 €	456,96 €
Lot de boulonnerie	1									0 €	0 €	0 €	0,00 €
Lot de chutes	1									0 €	0 €	0 €	0,00 €
TOTAL	147						18981		8,14				31 471,05 €

offert en cas de lot

offert
offert en cas de lot